SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SAO MARCC+*

SAO MARCOS - RS

LANCAMENTOS
Saldo INICIAL ... e 84.323,27
Periodo: 31/10/2022 a 29/11/2022
Sub Grupo Financeiro Valor Saldo
ENTRADAS
Grupo: GERAL
CIRCULO OPERARIO 99.794,36 184.117,63
CONTRIBUICAO SINDICAL 11.191,61 195.309,24
INGRESSOS JANTAR 113,00 195.422,24
POMPEIAMED 74.807,95 270.230,19
SEGURO DE VIDA 13.885,56 284.115,75
TAXA INCLUSAO SINDICAL 200,00 284.315,75
UNIMED 166.394,73 450.710,48
VIVO 31.516,26 482.226,74
VIVO BALCAO 5.270,17 487.496,91
Total GIUPO ....vvvvveeiiiiieeeeil 403.173,64
SAIDAS
Grupo: GERAL
BRSULNET 89,90 487.407,01
CIRCULO OPERARIO 98.660,62 388.746,39
CONDOMINIO 183,00 388.563,39
CONTADOR GEREMIAS PEROZZO 450,00 388.113,39
DESPESA ADMINISTRATIVA 113,00 388.000,39
DESPESA DE GABINETE 52,97 387.947,42
DESPESA FINANCEIRA 1.700,00 386.247,42
DESPESAS JANTAR DOS SERVIDORES 9.492,00 376.755,42
DESPESAS JURIDICAS 2.424,00 374.331,42
LUXUS TELEFONIA 1.156,90 373.174,52
Ol TELEFONIA FIXA 129,39 373.045,13
POMPEIAMED 73.780,14 299.264,99
PRESTADORES DE SERVICO 570,35 298.694,64
RGE ENERGIA 217,83 298.476,81
SEDE CAMPESTRE 55,00 298.421,81
SEGURO DE VIDA 13.664,64 284.757,17
SERVICO DE LIMPEZA 260,00 284.497,17
UNIMED 164.773,95 119.723,22
VIVO 28.393,42 91.329,80
Total GrUPO ....ovvvveeiiiiieeenl 396.167,11
Saldo FiNal ...oooiiiiiiii e 91.329,80
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